
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.05.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 97 803 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          4 000          4 000

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO          4 000          4 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 503 503
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
503 503

4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 177
4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 326
4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 154
4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 285
4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 41
4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 23

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         93 300         93 300
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         93 300          4 000

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         89 300
4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000
4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         4 000

80110 GIMNAZJA         89 300
4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         89 300

Razem :         97 803         97 803

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 484068B4-8F86-46E1-9110-2D1ADF2B9B66. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 484068B4-8F86-46E1-9110-2D1ADF2B9B66. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
71004 w wysokości 4 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia.

Na wniosek Referatu Obsługi Karty Mieszkańca przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75075 w wysokości 503 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w ramach
realizacji projektu: "Uruchomienie e-usług związanych z Piaseczyńską Kartą Mieszkańca"
dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w wysokości 80% wartości projektu.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 wysokości
89 300 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli w Placówkach
Oświatowych w związku z reformą oświaty.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80101 w wysokości 4 000 zł z przeznaczeniem
na szkolenia podnoszące kompetencje językowe nauczycieli przygotowujących się do wyjazdu
zagranicznego w ramach programu POWERSE „Wiedza Edukacja Rozwój” w Szkole Podstawowej nr 3.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 484068B4-8F86-46E1-9110-2D1ADF2B9B66. Podpisany Strona 1




